根据相关法律规定以及呼和浩特金桥河套村镇银行与宁夏顺亿资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，呼和浩特金桥河套村镇银行以下债权（包括对应的相关合同或协议项下及相关法律文书确定的所有权利，详
见附表）已依法转让给宁夏顺亿资产管理有限公司。

宁夏顺亿资产管理有限公司作为该等债权的受让人，请借款人、担保人向宁夏顺亿资产管理有限公司履行相关合同义务，若借款人、担保人更名、歇业、吊销或丧失民事主体资格等，请相关承债主体、清算义务人、继承
人代为履行义务或承担清算责任。

特此公告
呼和浩特金桥河套村镇银行
宁夏顺亿资产管理有限公司

2023年6月6日

公告清单
基准日：2022年7月31日 金额单位：人民币/元

呼和浩特金桥河套村镇银行与宁夏顺亿资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

客户名称
谢忠明
邢志全
段茂盛
刘小燕
许萍
董升耀
白珍
朱辰
田秀荷
李强
张瑞兵
李湘云
乔志军
许萍
施长斌
许孝明
涂振伟
吴新华
徐燕飞
樊霞
高彦锋
席鹏程
杨霞
王长春
牛万良
任新有
方慧玲
刘永胜
王智富
焦宏宇
栗仲元
杨建军
母兰珍
吕文军
张国庆
韩彬
郝永胜
李庆
李茂森
孙宏宇
任红伟
张文俊
李绪绪
李艮元
王学东
王永在
刘和平
张利平
马跃文
张玉林
王润生
乔文平
张仲
石永忠
刘长征
左秀武
刘和平
张瑞兵
丁志强
闫贵荣
杜国平
郝俊彪
陈娟娟
史新忠
宋浩楠
王磊
赵贵旺
徐玉宝
许美祥
高峰
杜智飞
徐建华
高俊喜
刘桂芝
韩素青
刘强
乔飞
吴丽芬
李贵清
刘宝云
魏玲梅
任和堂
刘薇
董海平
刘宝云
魏俊龙
王艳丽
董玉珍
王利强
高慧颖
刘义
董院珍

发放日期
2020/11/30
2018/7/20
2020/12/17
2018/7/20
2019/8/30
2018/7/20
2021/1/18
2018/1/30
2020/12/16
2017/5/27
2021/4/22
2017/5/27
2020/6/20
2018/8/3
2020/5/29
2018/8/3
2020/5/13
2018/2/11
2020/6/15
2018/2/11
2020/7/2
2018/2/11
2020/7/8
2018/9/21
2020/5/18
2018/9/14
2017/1/26
2018/4/4
2018/9/21
2017/6/19
2019/1/16
2019/1/16
2018/2/9
2018/1/23
2019/4/11
2018/2/11
2016/6/23
2018/3/22
2016/6/23
2018/4/27
2018/9/10
2018/5/21
2018/9/10
2018/6/28
2018/6/20
2018/7/13
2018/7/3
2017/9/13
2018/7/26
2019/1/28
2018/7/27
2019/5/27
2018/8/3
2018/9/10
2018/9/13
2018/8/31
2018/9/13
2019/11/11
2019/1/15
2018/11/7
2019/12/20
2018/11/23
2020/1/19
2018/11/30
2019/2/27
2018/11/30
2019/4/22
2018/12/6
2019/4/24
2019/1/25
2019/5/24
2019/1/25
2019/5/24
2019/1/29
2020/5/22
2019/1/30
2020/10/31
2019/2/1
2020/10/31
2019/2/1
2020/11/3
2020/11/28
2019/3/6
2020/12/14
2019/3/22
2020/12/14
2019/3/22
2020/12/31
2019/3/28
2020/12/31
2019/4/1
2020/12/31

最后到期日期
2022/11/8
2020/7/1
2022/12/10
2020/7/1
2020/8/26
2020/7/1
2023/1/14
2019/12/14
2022/12/14
2019/5/6
2022/4/19
2019/5/6
2022/4/1
2020/7/25
2022/4/22
2020/7/25
2022/3/19
2019/12/9
2022/2/10
2019/12/9
2022/2/1
2019/12/9
2022/6/30
2020/8/19
2022/5/8
2020/8/1
2018/12/11
2019/4/2
2020/8/19
2019/5/9
2020/1/14
2020/1/14
2020/1/10
2020/1/1
2020/4/8
2020/1/30
2018/6/2
2020/3/1
2018/6/2
2020/3/31
2020/8/3
2019/5/15
2020/8/3
2019/6/24
2019/6/10
2019/7/3
2020/6/1
2019/9/2
2020/7/7
2020/1/27
2020/6/1
2020/5/26
2019/7/20
2020/8/3
2020/8/20
2020/8/17
2020/9/1
2020/11/4
2020/12/12
2020/11/2
2020/12/17
2020/10/18
2021/1/18
2020/10/27
2021/2/1
2020/11/10
2021/3/16
2020/11/1
2021/3/21
2020/1/23
2021/4/22
2021/1/15
2021/4/22
2020/12/21
2021/5/19
2021/1/10
2021/10/30
2021/1/5
2021/10/30
2021/1/5
2021/11/1
2021/11/25
2020/1/28
2021/12/13
2021/3/1
2021/12/13
2021/2/19
2021/12/27
2021/3/10
2021/12/27
2020/3/19
2021/12/27

本金（元）
590000

299806.1
950000

299816.41
1700000

297911.33
1700000

296103.96
850000
290000
500000
250000
450000

199999.09
500000

199207.73
900000
280000

343046.81
280000
650000
280000

1200000
300000
900000
200000

549996.06
147390.35

100000
80965.07
99598.52
99582.49
28211.02

180000
100000

37835.79
3672169.57

650000
3000000
1799003

449968.86
649194.89
449845.45

300000
297356.86

300000
1200000

249425.96
1998118.84

300000
262093.66
23903.68

249989.42
299968.12

4000000
299774.8
1200000
300000

299800.79
1298556.85

300000
599904.46

300000
220174.66

300000
800000
300000

299994.63
295885.01

600000
300000

1300000
300000

1299399.86
300000
850000
300000
860000
300000
480000
300000
300000

312220.57
300000
950000
300000

1150000
300000
240000

299987.05
347512.01
299866.62

利息（元）
9796.74

102106.47
87706.86
98802.11

582000.67
91226.16

157155.95
180787.66
96303.64

206367.48
57823.33

174385.73
70183.88
48839.71
74805.97
68070.35

139986
130888.99
55315.89
144416.2

105705.17
141109.23

191264
146781.75

194016
98282.57

356416.19
77569.47
46163.34
42371.43
31494.45
17754.32
17069.15
86899.86
36679.5

14166.51
1087563.42
437641.18
904697.85
807312.86
164597.45
324096.24
164553.27
166095.39
135987.84
173137.58
642139.62
170873.54
717803.65
140717.77
49148.34
8022.06

123701.01
109726.91

1678292.71
98789.6

625728.8
98288.56
64994.24

294798.01
90698.97

241832.83
82993.1

75776.14
104169.04
261923.83

97703
117158.75
64606.02
246516.6
98202.28

471094.81
98196.19
475305.5
56437.61

310575.86
59988.5

292031.68
59988.5

160859.83
24055.5

51428.34
87947.21
30875.2

306531.75
53863.52

426508.75
39112.51
81666.4

24028.97
130430.7
23485.55

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

王水清
任永刚
银兰俊
刘宝云
郑香保
韩保俊
海鹰
孔祥莉
王晶
王刚
冯晓宏
薛大女
蔚勃
王俊琴
张鹏飞
高燕
马佳
田秉伟
王秀华
史宪宇
麻淑玲
朱峰
马健武
刘瑞琳
尹正伟
邢秉毅
张二永
于宏波
王璐璐
牛俊英
伊格勒图
吕振荣
马新杰
田万峰
马高伟
张谨
郭伟
邹宝路
薛宝成
张铎
李鹏虎
孙慧艳
武茂才
武永钢
杜文彬
马丽芸
徐利霞
刘改凤
宋新宇
梁明杰
白长清
孔庆成
张国瑞
刘宝云
张吉平
朱玉强
李恒元
韩彬
索纶
李海霞
安补补
云志岗
韩会营
李桐
韩会军
尤龙
谭有贵
郭雨旺
郝文海
杨金月
马文军
刘建政
王琪
姜文霞
董金泉
郝建团
耿声祥
徐占国
杨建伟
郝玉虎
李三秀
高海顺
李永平
范永军
侯利军
昝雯婷
董玉平
苏毅
李鑫龙
杜娟
李海军
王慧

2021/3/2
2019/4/4
2021/5/8
2019/4/4
2016/5/18
2019/4/11
2017/5/26
2019/4/11
2017/6/12
2017/6/20
2019/4/17
2017/6/15
2019/4/19
2018/6/20
2019/4/19
2017/8/9
2019/4/26
2017/11/13
2019/4/30
2017/11/13
2018/12/18
2019/5/10
2018/12/18
2019/5/10
2020/4/17
2019/5/15
2020/4/17
2019/5/22
2020/4/17
2019/5/22
2020/8/14
2019/5/29
2017/5/17
2019/6/4
2017/5/17
2019/6/12
2017/9/26
2019/6/12
2018/9/30
2019/6/23
2019/12/5
2019/7/10
2020/3/11
2019/7/23
2019/4/15
2019/8/30
2019/4/15
2019/12/6
2019/4/15
2019/12/23
2020/6/10
2019/12/24
2020/6/12
2019/12/27
2019/7/18
2019/12/30
2020/7/14
2019/12/30
2017/6/15
2019/12/30
2017/7/18
2019/12/31
2016/11/26
2020/1/3
2016/11/26
2020/1/16
2017/5/17
2020/1/20
2017/5/27
2020/5/1
2017/6/6
2020/5/14
2017/6/12
2017/6/13
2020/7/2
2017/7/7
2020/7/9
2018/6/20
2020/7/22
2018/6/20
2017/11/10
2018/8/17
2017/11/10
2020/1/6
2017/11/13
2020/1/10
2017/12/19
2020/1/23
2017/12/19
2020/6/24
2019/1/28
2020/12/16

2022/3/1
2021/3/3
2022/5/7
2021/3/30
2018/4/28
2021/3/31
2019/4/10
2021/3/6
2019/4/26
2019/5/3
2021/3/14
2019/5/15
2021/2/23
2019/6/10
2021/4/6
2019/7/1
2021/3/1
2019/11/4
2021/3/1
2019/11/4
2020/11/11
2021/3/26
2020/11/11
2021/3/24
2022/3/15
2021/4/20
2022/4/15
2020/5/12
2022/4/15
2021/5/5
2021/8/13
2020/5/13
2018/5/5
2021/4/27
2018/5/5
2021/5/30
2019/8/28
2020/5/28
2019/9/26
2021/5/17
2020/12/4
2021/5/31
2021/3/10
2021/6/28
2021/4/12
2021/8/27
2021/4/12
2020/11/27
2021/4/12
2021/10/29
2021/6/9
2020/12/16
2021/6/10
2020/12/17
2021/6/14
2020/12/11
2021/7/11
2020/12/18
2018/6/5
2020/12/18
2018/7/8
2020/12/22
2018/11/2
2021/12/27
2018/11/2
2021/12/1
2019/4/1
2021/1/15
2019/4/14
2021/4/22
2019/4/24
2021/4/21
2019/4/26
2019/4/26
2021/5/26
2019/5/15
2021/4/22
2019/6/10
2021/5/12
2019/6/10
2019/9/9
2020/7/15
2019/9/9
2020/12/17
2019/11/4
2021/1/7
2019/11/8
2021/1/13
2019/11/8
2021/5/30
2020/1/27
2021/12/8

299925.55
900000
300000
640000

233756.64
2490000
290000

1000000
149000
290000

949976.54
229955.23

380000
290000
440000

288239.84
570000
290000

2600000
290000

289992.12
730000

289930.12
250000
280000
850000

278522.26
349998.85
277541.35

600000
270000

698689.33
239078.07

1200000
229463.92

360000
250000
800000
250000
550000
250000

534097.14
250000
600000
250000

1665995.79
250000
900000
250000
430000
250000
580000
250000
290000
250000

676054.84
250000
130000

229990.83
1150000
200000
290000

199911.57
1097658.45
199383.12
299989.1

200000
449977.94
179917.54
699960.19
199982.32
195729.71

200000
164239.13

950000
193300.38

500000
200000

252567.44
199992.02

200000
200000

181696.27
400000
200000

1100000
199897.62

800000
22199.91
1300000
200000

1249689.41

17369.66
313333.23

31101.7
204021.33
132831.43
859754.38
174427.7

338636.52
186650.21
220565.4

191124.52
135170.68
105846.28
159303.85
100175.5

121054.97
150355.34
180417.8

868051.37
188211.12
105721.85
222889.63
85669.99
85605.47
46652.6

287433.16
38206.45

113765.06
38071.72

134370
41732.1
231080

137493.8
352844.59
148889.4

119881.14
145104.47
327079.07
130005.35
183981.5
70739.67

177940.89
63403.76

144625.42
52247.66

245530.43
82145.33

281821.37
82073.75

109013.43
45130.71

202690.42
64100.78
94421.59
45333.17

227507.75
61490.75
45470.1

145464.12
322223.13
114236.5
69350.91

148345.57
40917.65

147953.48
25068.75
148984.8
91509.77

112135.78
74338.68

131196.38
9176.71

131145.6
69277.04

216948.74
99759.75

124511.67
98640

20634.76
104485.79
97791.85

93593
78218.55

138039.23
119052

332792.96
89040.73

231034.67
5464.53

240167.02
85801.73
97729.27

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

张志英
赵二子
闫保军
化建强
华云庚
李军军
闫石
李鹏燕
叶光
智勃
张瑞云
刘成利
闫咏梅
张美霞
任真平
刘燕龙
吴丽建
王二兵
尹豪达
智惠星
张志英
王林枝
贾陈蓉
张志国
银海瑞
银阳阳
杨刚中
刘洪波
唐华岩
候俊森
李秀勇
陈鹏飞
陈新全
张少华
李伟举
刘建平
王玉兰
满达
云博
马永生
张君
杨存明
成绍伟
高启
刘磊
张福详
魏霞
陈亮
刘喜柱
白晓霞
赵国平
赵福栋
李万清
张茹
牛占平
郝志刚
李连科
常拥清
石连绪
任建强
张波波
陈林林
刘有在
刘鹏鹏
王月兵
张志雄
邢祥
武志喜
杨丽霞
张兴胜
孔存蝉
许银奎
张德强
张得岗
张国强
陈贵清
张建军
张兰柱
尤金娥
郭兰鹅
王二龙
刘永红
刘红俊
刘国在
张喜全
贾彧斐
候利军
郑万元
张龙
韩四伟
张学勇

2019/5/28
2018/8/7
2020/9/27
2018/8/7
2020/4/1
2018/8/17
2019/12/9
2019/12/5
2019/3/18
2019/3/14
2019/6/5
2019/3/11
2019/2/25
2020/4/10
2020/8/28
2020/6/12
2019/8/6
2020/6/12
2020/6/12
2020/6/15
2020/7/10
2020/12/30
2021/1/29
2021/3/2
2021/3/18
2021/3/18
2020/7/28
2017/6/6
2017/8/8
2018/6/15
2017/7/27
2017/7/27
2016/5/18
2016/5/20
2016/5/20
2017/5/27
2017/7/18
2017/5/17
2017/5/27
2017/6/7
2017/6/5
2017/6/20
2017/6/20
2018/6/20
2017/8/4
2017/8/4
2017/8/7
2017/9/27
2017/9/27
2017/9/27
2019/1/14
2019/1/14
2018/2/5
2018/2/5
2018/11/14
2018/11/14
2019/12/5
2020/1/3
2020/1/3
2019/5/23
2019/5/23
2019/5/24
2019/5/24
2020/4/27
2020/4/27
2020/5/8
2020/5/8
2020/5/8
2020/5/27
2019/7/11
2020/6/15
2020/6/15
2020/7/24
2020/7/24
2019/9/5
2020/9/2
2020/9/28
2020/11/3
2020/11/24
2020/11/24
2020/12/18
2020/12/30
2021/2/24
2021/2/24
2021/3/2
2021/4/14
2020/8/31
2020/9/7
2017/8/18
2020/12/18
2017/6/5

2020/5/26
2020/7/1
2021/9/24
2020/7/1
2021/3/24
2020/7/15
2020/11/28
2020/12/4
2021/2/12
2021/1/1
2021/4/26
2021/2/6
2021/2/12
2021/4/9
2021/8/25
2021/6/10
2021/7/15
2021/6/10
2021/6/10
2021/6/10
2021/7/8
2021/12/27
2022/1/28
2022/3/1
2022/3/15
2022/3/15
2021/7/19
2019/4/24
2019/7/1
2020/6/1
2019/7/5
2019/7/5
2018/4/28
2018/4/30
2018/4/30
2018/5/17
2018/7/8
2019/4/7
2019/4/14
2019/4/20
2019/4/24
2019/5/3
2019/5/3
2019/6/10
2019/6/11
2019/6/26
2019/7/1
2019/9/16
2019/9/16
2019/9/16
2020/1/12
2020/1/12
2020/1/13
2020/1/13
2020/10/9
2020/10/9
2020/12/4
2021/1/2
2021/1/2
2021/4/20
2021/4/20
2021/4/22
2021/4/22
2021/4/26
2021/4/26
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/26
2021/6/10
2021/6/10
2021/6/10
2021/7/16
2021/7/16
2021/7/29
2021/9/1
2021/9/25
2021/11/1
2021/11/22
2021/11/22
2021/12/16
2021/12/27
2022/2/23
2022/2/23
2022/3/1
2022/4/13
2022/8/1
2021/9/2
2018/8/16
2021/12/16
2019/4/24

16801.38
200000
90000

197644.58
550000
200000
680000
200000
450000

146492.72
300000
200000

212475.5
200000
200000
200000
300000
200000
200000

199852.69
200000
200000

199955.19
199760.2

200000
199994.04

195000
150835.52
21472.05

180000
169976.48

160000
23929.04

149926.05
149478.08
91860.99

149384.87
60188.33

133619.74
150000
150000
150000

119915.09
150000

148199.07
75041.35

104951.47
150000
150000

149986.26
149999.72
149999.33
147065.18
141894.15

150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000

149996.66
150000

149998.96
149198.19

150000
107215.19

150000
149946.63

150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000

149906.83
150000
150000
150000

123687.29
130000

116706.99

5011.25
67147.32
21433.08
39037.31

155909.28
88709.41

241676.54
56135.8

129247.68
32939.18
69047.46
82963.33
35325.65
42844.53
44072.9

36077
56274.17
51338.11
51341.57
36050.35

49501
17440.04
9358.55

11568.52
20317.67
11241.6

30760.49
68312.67
9959.79

99759.23
92696.42

100510.58
14205

108255.73
114421.25
97814.97
85325.98
57366.66
74559.83
98172.3

94140.71
114083.5
75999.78
82391.35
60220.68
36967.6

54738.16
77079.22
81611.86
67763.78
53140.54
56988.8

41640.97
34500.37
60551.39
58556.13
42400.36
48889.52
48803.61
36826.41
22833.59
45281.53
48566.34
41751.66
39251.97
30937.18
34163.78
31529.11
27371.68
38477.26
27057.56
26912.66
36370.66
25996.58
38034.77
21349.75

24701
10783.5

22044.74
22044.74
26994.76
24256.1
15474.4

18824.94
8681.49

17053.99
16652.75

30968
75039.76
23395.52
39360.6

序号 客户名称 发放日期 最后到期日期 本金（元） 利息（元） 序号 客户名称 发放日期 最后到期日期 本金（元） 利息（元）

2023年6月6日

星期二

责编：郭星宇

制版：高如哈 11

（下转12版）